CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DE CIENCIAS HUMANAS – DECH

Edital nº 28/2024 de 05 de Março de 2024

 Área/Subárea ou Disciplina:

Educação/Educação Especial  Libras; Tópicos Específicos de Educação

A  Comissão  Examinadora  instituída  pelo  Departamento  de  Educação  e
Ciências Humanas para coordenar o Processo Seletivo Simplificado, Edital nº
28, de 05 de março de 2024, faz saber o resultado provisório da análise das
inscrições como segue:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
Nº Candidato/a Modalidade Situação da inscrição
01 Katiuscia Gomes Barbosa Olmo AC* Deferida
02 Leidiani Campos Francebilio PPP* Deferida
03 Luana de Melo Scandian Barcelos AC* Deferida
04 Lucas Gabriel Correia PCD* Deferida
05 Ruti Costa Siqueira Terra AC* Deferida

*AC = Ampla Concorrência  *PPP = Pessoas Pretas ou Pardas *PCD= Pessoas com
Deficiência

OBS.: Consoante com o item 9.1 do Edital, “Caberá recurso da decisão da Comissão
de Seleção ao Departamento promotor do processo seletivo no prazo de 02 (dois) dias
úteis,  contados  a  partir  da  data  da  divulgação  do  resultado,  no  mesmo local  das
inscrições”.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prof.ª Dr.ª Keli Simões Xavier Silva - Presidente

Prof.ª Dr.ª Záira Bomfante dos Santos

Prof. Dr. Sandro Nandolpho de Oliveira

		2024-03-26T15:59:08-0300